INDICAÇÃO Nº 82/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao Executivo que se reúna
com representantes do comércio local
de vários segmentos (gastronomia,
arte, beleza, personalidades públicas,
industriais, etc.) e promova através de
um concurso/evento/noite de
agremiação a fim de apoiar a
participação de trabalhos que
fortalecem o nome e a história da
cidade de Bálsamo.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 13 de Abril de 2022.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518